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کشورهای عربی نیازمند اتحادیه عرب جدید هستند

یکی از رهبران جمعیت عمل اسلامی بحرین با اشاره به ناکار آمدی اتحادیه عرب تاکید کرد کشورهای عربی نیازمند

اتحادیه عرب جدیدی هستند که مشروعیت خود را از ملتها گرفته باشد.

به گزارش آران نیوز: دکتر راشد الراشد یکی از رهبران جمعیت عمل اسلامی بحرین در گفتگو با خبرنگار گروه بین
الملل خبرگزاری تسنیم به بررسی آخرین نشست اتحادیه عرب پرداخت و در این خصوص گفت: نشست سران
اتحادیه عرب در حالی برگزار شد که منطقه ما در وضعیت فوق العاده ای به سر می برد و انتظار داشتیم که این
نشست تاثیر هرچند کمی بر وضعیت منطقه داشته باشد اما برخی کشورهای عربی به واسطه اموال کثیف خود

بر این اتحادیه سیطره یافته و آن را در جهت عکس خواسته ها و آرزوهای مردم منطقه به کار گرفته اند.
وی ادامه داد: در این نشست به طور وقیحانه ای مسئله فلسطین نادیده گرفته شد، تعدادی از کشورهای عربی
دیگر نیز مانند عراق و سوریه و یمن درگیر جنگ بوده و در حال خونریزی هستند اما هیچ یک از شرکت کنندگان
در این نشست به این مسائل توجهی نشان ندادند، اتحادیه کشورهای عرب همچون سازمان ملل تحت تسلط

کشورهای استکباری قرار گرفته است.
راشد الراشد در همین خصوص گفت: در نشست اتحادیه عرب به موضوع اشغال فلسطین از سوی صهیونیست
با دشمن صهیونیست هیچ اشاره ای نشد. ها و یا تلاش برخی کشورهای عربی برای عادی سازی روابط 
موضوعات مطرح شده در نشست اخیر اتحادیه کشورهای عرب کوچکترین ارتباطی با چالشهای پیش روی ملت

های منطقه نداشت. طی پنج سال گذشته پنج کشور عربی سوریه، یمن، لیبی، عراق و فلسطین ویران شدند.
وی در بخش دیگری از سخنانش تاکید کرد: در این نشست هیچ مسئله جدیدی مطرح نشد و تنها شاهد تکرار
مسئله ایران هراسی بودیم این در حالی است که جنگ سنگینی علیه ملت یمن در جریان است و تلاش هایی
برای نابودی دولت های سوریه و عراق صورت می گیرد. به نظر می رسد تمام خون هایی که در منطقه ریخته
می شوند ارتباطی به سران کشورهای عربی ندارد و تنها مسئله مورد اهمیت سه جزیره مورد مناقشه است که
هیچ خونی نیز برای آنها ریخته نشده است. جهان عرب نیازمند اتحادیه کشورهای عرب جدیدی است که به
خواست و اراده ملت های عرب زبان تاسیس شده باشد و مشروعیت خود را از مردم کسب کند. هم اکنون
اتحادیه عرب مشروعیت خود را از حاکمان کشورهای عربی کسب کرده است که بیش از 90 درصد از این حکام
از هیچ مشروعیتی برخوردار نیستند و این مشکل اصلی اتحادیه سران عرب است که باعث می شود در رسیدگی

به خواسته ها و مسائل ملت های عرب زبان ناتوان باشد.
دکتر راشد الراشد در خصوص تاثیر نشست اخیر سران کشورهای عربی بر نزاع های جاری در منطقه گفت: در
مناطق مختلف کشورهای عربی شاهد خشونت و درگیری و گلوله باران هستیم به همین دلیل سرنوشت منطقه
در عرصه نبرد مشخص خواهد شد و بیانیه پایانی ضعیف اتحادیه سران کشورهای عرب هیچ تاثیری بر آن

نخواهد داشت.
او در پایان خاطر نشان کرد: عادت کرده ایم که در نشست سران کشورهای عربی تمامی امور بر اساس پروتکل
های از پیش تعیین شده از سوی حاکمان برخی کشورها پیش برود و این نشست ها هیچ نقشی در حل بحران

های جاری در کشورهای عربی و یا حتی دفاع از کشورهای عربی که مورد هجوم قرار گرفته اند، ندارند.
تسنیم

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/54517/

